
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.445 31Segunda-feira, 28 DE DEZEMBRO DE 2020

Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: ANA LAURA PEREIRA DE SOUZA NOVAES
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: BRENDA BELIZE DA SILVA SANTOS
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: CAMILA DE CASTRO UGULINO
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: CAMILA PEDREIRA OLIVEIRA
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: FADIA CRISTINA MEDEIROS SALGADO
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: LANA GALVÃO DA CRUZ
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: LARISSA SOARES GARCIA
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: NAYAN LEONARDO SOUSA LOPES
Cargo do Servidor: FISIOTERAPEUTA
Lotação: DIV. FISIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 23 de dezembro de 2020
JOEL MONTEIRO DE JESUS
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 614893
PORTARIA Nº 729/2020 – GAB/DG/HOL

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 19/11/2020, publicado no DOE 
n° 34.412 de 19/11/2020.
RESOLVE:
Contratar mediante Processo Seletivo Simplifi cado, no regime das Leis Com-
plementares no 007/1991 e no 77/2011, autorizado através do processo no 
2020/313309 de 01 de maio de 2020. Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor: ANTONIO CARLOS SILVA DE AZEVEDO
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: CARLA SUELLEN LISBOA CARNEIRO SEIFFERT
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: CARMEN LARISSA SOARES ARAUJO
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: ETELY DO SOCORRO DA SILVA MIRANDA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: GLEIZIANE SOUZA DA SILVA VIEIRA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: JACILENA ASSIS DE OLIVEIRA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: JOYANE MESQUITA GOIS ANDRADE
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: LEILIANE DIAS MORAES CATARINO
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO

Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MARA DALILA SANTOS DE PAULA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: PAULICEIA DOS SANTOS NEVES
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: RALRIZONIA FERNANDES SOUSA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: RENATA CARVALHO NUNES CARDOSO
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: RODRIGO SILVA GOMES
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: ROSANA MOREIRA DA SILVA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: SUELLEN PATRICIA SALES DA COSTA LOUREIRO
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: VERENA KELLY SOARES FIGUEIRA
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 23 de dezembro de 2020
JOEL MONTEIRO DE JESUS
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 614892
PORTARIA Nº 728/2020 – GAB/DG/HOL

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 19/11/2020, publicado no DOE 
n° 34.412 de 19/11/2020.
RESOLVE:
Contratar mediante Processo Seletivo Simplifi cado, no regime das Leis Com-
plementares no 007/1991 e no 77/2011, autorizado através do processo no 
2020/313309 de 01 de maio de 2020. Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor:CHARLES PATRICK DE NAZARÉ DOS SANTOS
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: ANDERSON LUIZ SANTOS DO MONTE
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: LUCIANA GALILEIA PALHETA DA SILVA
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: LUIS WANDERLEY CUNHA BRITO
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MARCIO DE SOUZA ALENCAR
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MÁRCIO RIBEIRO PEREIRA
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MARIA SANTANA DE SOUSA PANTOJA
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021


